LEILÃO Nº [•]/[•]-ANTAQ

ANEXO 2

Modelo de Declaração de Inexistência de Documento Estrangeiro
Equivalente

[Local], [•] de [•] de [•].

À Comissão de Licitação

Ref.: Edital do Leilão n.º [•]/[•]-ANTAQ

Prezados Senhores,

Pela presente, para fins de atendimento ao Edital  do Leilão n.º [•]/[•]-ANTAQ, a empresa [•] ,  com
sede em [•], por seu representante legal abaixo assinado, em atenção ao disposto no Edital,  declara
expressamente, sob as penas da Lei, que não existe em seu país de origem documento equivalente ao
exigido no item [•] do Capítulo [•] do Edital.

Atenciosamente,

[Proponente]
[Representante Credenciado]

	ANEXO 2